
Petra V. (P.T.) ID 116679 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 16:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,

 děkuji Vám, že nakupujete v mém albu.

  Věci, které prodávám, jsou většinou použité-po mé dcerce, po mně či někom z rodiny.. Vždy se snažím se o co nejpřesnější
popis. Pokud má věc nějakou vadu, tak vše nafotím. Upozorňuji, že na toto použité zboží se žádná záruka nevztahuje.

 Věci rezervuji 5 dní, popřípadě po dohodě déle.
  Prosím Vás, aby jste rezervovali jen v případě, že máte o danou věc skutečný zájem. Lhůta rezervace znamená v tomto
případě lhůtu na zaplacení daného zboží, ne lhůtu na rozmyšlení. Pokud nebude platba na účet připsána v rozmezí těchto 5
dnů, Vaši rezervaci ruším a danou věc nabízím dalšímu zájemci.

 Pokud máte nějaký dotaz, ráda Vám jej zodpovím.

 Balíček odesílám ihned po připsání peněz na účet a to pouze doporučeně. Jako VS uvádějte prosím vždy své ID. O odeslání
balíčku Vás budu informovat, co nejdříve.

  Při převzetí balíčku si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte při
převzetí zásilky u doručovatele České pošty.
  Pokud víte, že jsem balíček odeslala, ale k Vám ještě ani po týdnu nedorazil, je pravděpodobné, že se po cestě někam
zatoulal. Informujte mne prosím o takovém stavu mailem. Případnou ztrátu budu řešit já s Českou poštou!

 Pokud si v mém albu vyberete více věcí, poštovné je jen jedno dle tarifu ČP.

  Přeji Vám příjemný nákup.
  Petra Vitvarová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

